PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
Estado de Minas Gerais

Administração:
Construindo o Futuro: Compromisso, Transparência e Participação

Setor de Licitação e Contratos

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.

E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro na cidade

de Francisco Badaró/MG, torna público que está aberto o procedimento licitatório

nº040/2025, Inexigibilidade nº012/2025, Credenciamento nº006/2025, cujo objeto é a

credenciamento de pessoa jurídica para fornecimento de lanches em atendimento as

necessidades das secretarias diversas do munícipio de Francisco Badaró/mg.

 Data de início de recebimento de propostas: 07/07/2025. O Edital está

disponível no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal de Francisco Badaró e

no site prefeitura@franciscobadaro.mg.gov.br. Demais Informações Fone:

33.3738.1123 ou 33.37381228. Emailsetor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Francisco Badaró, 02 de julho de 2025. – Ana de Lourdes Ferreira de Sousa

Paula- - Agente de Contratação

mailto:prefeitura@franciscobadaro.mg.gov.br
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br